



## CEThome Kotikaapelointi kokonaisuus

**CEThome kotikaapeloinnin avulla kodin tietokoneet, laajakaista yhteydet, puhelinverkko ja TV-/sateliittiverkko yhdistetään selkeäksi, helposti hallittavaksi ja muunneltavaksi kokonaisuudeksi. Kodin viihtyvyyttä ja toiminnallisuutta lisäävä äänentoistojärjestelmä on osa Cethome kokonaisuutta niin kuten kodin turvajärjestelmäkin.**

**Tietoliikennejärjestelmä** kokoaa asuntokohtaiset laajakaistayhteydet, puhelin- ja TV- sateliittiantenniverkon toimivaksi kokonaisuudeksi. Selkeä modulaarinen ristikytkentä niin, voit tavittaessa muuttaa huonekohtaisia kytkentöjä ilman asiantuntija apua.

**Äänentoistojärjestelmä** jonka avulla voit kuunnella mielimusiikkiasi kaikissa huoneissa jopa terrassilla. Upotetut kaiuttimet ja erilliset äänenvoimakkuudensäätimet tai käyttöpaneelit eri huoneissa tekevät kodistasi suuren konserttisalin. Toimitamme myös kotiteatteri ratkaisut.

**Turvajärjestelmä** joka valvoo talosi murtosuojausta ja paloturvallisuutta laitteeseen liitettävien ovikytkimien, liiketunnistimien, palo- ja häikävaroitinien avulla. Kosteusilmaisimet ennaltaehkäisevät kodin vesivahinkoja. Halutessasi saat tiedon poikkeuksellisista tilanteista välittömästi kännykkääsi. Laite mahdollistaa myös kodin jatkuvan etähallinnan ja valvonnan. Järjestelmän käyttö on vaivatonta matkapuhelimen, web-käyttöliittymän tai turvanäppäimistön avulla. Valittavasi myös pelkästään palovaroitinjärjestelmän missä keskitetty akkuvarmistettu virransyöttö, tähän lisätään tarvitsemasi määrä palovaroittimia.

**CEThome** tarjoaa täydellisen tuotevalikoiman yksinkertaisimmasta puhelinliikenteen ja televisiokuvan siirrosta vaativampaan, kaiken kattavaan tietoliikenne-, turva- ja viihdeverkon luomiseen kotiin. Suunnittelu, asennus ja käyttöönotto vaivatonta. Valmiit peruspaketit eri kokoihin asuntoihin mihin voidaan helposti integroida koko asunnon kattava äänentoistojärjestelmä sekä talon turvajärjestelmä.



**CEThome kotikaapelointi - missä on enemmän**

# CEThome Yhdistää kodin tieto-, turva- ja viihdeverkon

## Multimediakeskus 420

Tilava heikkovirtakeskus, johon keskitetään kaikki kodin tiedonsiirrossa tarvittavat laitteet. Cethome komponenteilla ja kaapeloinnilla rakennat luotettavan ja käyttäjä ystävällisen kotiverkon missä helppo muunneltavuus tulevaisuudessakin. Valmis peruspaketti sisältää Puhelin-, TV- ja laajakaistayhteyksille tarvittavat ristikytkentätarvikkeet ja liitännärsiat kahdeksalle pisteelle. Sinun tarvitsee vain päättää yhdessä sähkösuunnittelijasi ja urakoitsijasi kanssa mihin haluat sijoittaa liitännäspisteet että perheesi mukavan asumisen vaatimukset täyttyy. Tähän valmiiseen peruspakettiin voidaan helposti tehdä haluamasi lisäykset, siihen voidaan lisätä puhelin-, antenni- ja datapisteitä toiveittesi mukaisesti. Äänentoistojärjestelmä mikä lisää kotisi viihtyvyyttä ja toiminnallisuutta tai kotisi kattavaa turvajärjestelmää.



## CEThome lisäpaketit

### Äänentoistojärjestelmä

#### Äänentoistopaketti 1. Startti paketti

Mukana multimediakeskukseen asennettava sovitusmoduuli äänentoistojärjestelmään ja 6,5" kaiuttimet (2 paria) uppoasennus kattoon + 2 äänenvoimakkuuden säädintä

#### Äänentoistopaketti 2. Lisäpaketti sisätiloihin

Mukana kaiuttimet 6,5" (1 pari) uppoasennus kattoon ja äänenvoimakkuuden säätimen

#### Äänentoistopaketti 3. Lisäpaketti ulkotiloihin

Mukana kaiuttimet (1pari) ulkokäyttöön ja äänenvoimakkuuden säätimen

#### Kotiteatteripaketti 1. AVR260/DVD/HKTS7BQ

HK AVR 260 7.1 AV-viritinvahvistin DVD 39 ja kaiutin-sarja HKTS7BQ. Toimitamme myös muita Harman/Kardon laiteyhdistelmiä.



### Turvajärjestelmä

**Palovaroitinjärjestelmä** missä keskitetty varmistettu virransyöttö mukana kaksi palovaroitinta. Palovaroittimia lisättävä vähintään voimassa olevien paloturvallisuus määräyksien mukaisesti.

**Turvapaketti 1.** Kaapeloitava järjestelmä missä mukana liiketunnistin, savuilmaisim, sireeni, 2 kpl lämpöantureita, 2 kpl ovikytkimiä ja akkuvarmistettu virtalähde.

#### Lisätarvikkeet

Liiketunnistimet, kosteusnauha-anturit, savuilmaisimet, häikäilmaisimet, etäkamera ja turvanäppäimistö.

